Администрация городского поселения «Борзинское»
Постановление
 «04»  октября 2013г.                                                                  № 743                                                                                  город Борзя
 О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Борзинское»

В соответствии с решением КЧС и ПБ городского поселения «Борзинское» №6 от 04.10.2013г., учитывая сложную обстановку по подготовке к осенне-зимнему периоду 2013-2014г.г., неудовлетворительное состояние участка теплотрассы по ул. Железнодорожная г. Борзя, повлекшие нарушение условий жизнеобеспечения  граждан, а также в целях предупреждения чрезвычайной  ситуации и ликвидации последствий, руководствуясь ст. 39,40 Устава городского поселения «Борзинское» администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
1. Ввести с 04.10.2013г. на территории городского поселения «Борзинское» режим «Чрезвычайная ситуация» до ликвидации последствий, на период проведения аварийно-восстановительных  и других неотложных работ по замене участка теплотрассы, длинной 166 метров,  по ул. Железнодорожная г. Борзя и отмены режима «Чрезвычайная ситуация».
2. Создать оперативный штаб по организации и проведению необходимых аварийно-восстановительных  и других неотложных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Борзинское» А.И. Аксаментова.
4. Настоящее постановление опубликовать на сайте городского поселения «Борзинское» gorod.borzya.ru.

Руководитель администрации
городского поселения «Борзинское»                                         Н.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]